
UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Genap 2023/2024

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK13006

Nama MatKul. : HUKUM BISNIS Kelas : B

Keterangan : 1-Teori Semester : Genap 2023/2024

Waktu Kul. : SELASA
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : LEWIANDY , S.H.,LL.M.

No Pertemuan Tgl. Pertemuan Jml. MHS Jml. Hadir Bahasan Perwakilan
Mahasiswa Ket.

1 ke-1 05 Mar 2024 12 7 Pengantar -
2 ke-2 25 Jun 2024 12 12 Kontrak -
3 ke-3 26 Mar 2024 12 11 Hukum Perusahaan -
4 ke-4 02 Apr 2024 12 9 Perseron Terbatas -
5 ke-5 23 Apr 2024 12 9 Hukum Perbankan -
6 ke-6 30 Apr 2024 12 12 UTS -
7 ke-7 07 May 2024 12 7 Haki (Hak Cipta & Paten) -
8 ke-8 14 May 2024 12 5 HaKI (Lanjutan) -
9 ke-9 21 May 2024 12 6 Hukum Penanaman Modal Asing -
10 ke-10 04 Jun 2024 12 7 Initial Public offering -
11 ke-11 11 Jun 2024 12 12 Investasi PMDN dan Asing -
12 ke-12 11 Jun 2024 12 12 Pasar Modal -
13 ke-13 05 Jul 2024 12 12 Dokumen Perusahaan -
14 ke-14 05 Jul 2024 12 12 Pesiapan UAS -
15 ke-15 25 Jun 2024 12 12 UAS -

  Security code: 493492836320ff936db9c44f07db5448
   Disclaimer: Daftar nilai ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.
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FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK13006/4 NAMA DOSEN : 10220001 LEWIANDY
MATA KULIAH : HUKUM BISNIS
KELAS : B TAHUN AKADEMIK :  Genap 2023

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

35 % NILAI
UTS

35 % NILAI
UAS

30 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205180275 ILHAM ADI SURYANA 80.00 28.00 60.00 21.00 56.00 16.80 65.80 2.70 B-

2 205180297 HUSEIN JORDAN 80.00 28.00 83.00 29.04 0.00 0.00 57.05 2.07 C

3 205210105 CINDY JULIANA 80.00 28.00 78.00 27.29 68.00 20.39 75.70 3.56 B+

4 205210224 ISMAIL RANGGA WAHANA PUTRA 80.00 28.00 55.00 19.25 54.00 16.20 63.45 2.53 C+

5 205210329 AUZAN WAFI 80.00 28.00 85.00 29.74 68.00 20.39 78.15 3.81 A-

6 205212002 CHICILLIA SRI SERVANDA 80.00 28.00 83.00 29.04 66.00 19.80 76.85 3.68 B+

7 205229201 NETHAN 80.00 28.00 93.00 32.54 66.00 19.80 80.35 4.00 A

8 205230046 MUHAMMAD RIFKY NAUVALLI HARMA 80.00 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00 0.00 E

9 205230306 THORIQ ALGHIFARI ONDO SIREGAR 80.00 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00 0.00 E

10 205230359 DAVIN 80.00 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00 0.00 E

11 205230396 ALEXANDRYA CHRISTINA JOSEPHINE 80.00 28.00 65.00 22.75 0.00 0.00 50.75 1.52 D

12 325210021 EDWIN NICKLAUS PANGESTU 80.00 28.00 88.00 30.79 74.00 22.20 81.00 4.00 A



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 3 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 16.67 %
Jumlah Nilai A- : 8.33 %
Jumlah Nilai B+ : 16.67 %
Jumlah Nilai B : .00 %
Jumlah Nilai B- : 8.33 %
Jumlah Nilai C+ : 8.33 %
Jumlah Nilai C : 8.33 %
Jumlah Nilai D : 8.33 %
Jumlah Nilai E : 25.00 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 59.43
Rata-rata nilai bobot : 2.32
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK33038/4 NAMA DOSEN : 10220001 LEWIANDY
MATA KULIAH : PLKH-7 (LEGAL OPINION)
KELAS : A TAHUN AKADEMIK :  Ganjil 2024

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

30 % NILAI
UTS

35 % NILAI
UAS

35 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205210284 BENEDICT PHILIP CHRISTIAN 85.00 25.50 65.00 22.75 65.00 22.75 71.00 3.09 B

2 205220010 NAJMA SYAMILA 85.00 25.50 72.00 25.20 68.00 23.79 74.50 3.45 B+

3 205220025 FATIMATUZZAHRA 85.00 25.50 70.00 24.50 68.00 23.79 73.80 3.38 B

4 205220038 JUTTAH CHRISTIAN MANTIRI 72.00 21.60 72.00 25.20 72.00 25.20 72.00 3.20 B

5 205220048 RICKSON WINALDY 85.00 25.50 70.00 24.50 65.00 22.75 72.75 3.27 B

6 205220071 REISA ARRIFA 85.00 25.50 68.00 23.79 70.00 24.50 73.80 3.38 B

7 205220074 RICHIE LAY, TAN 85.00 25.50 72.00 25.20 76.00 26.60 77.30 3.72 A-

8 205220078 JASON MARCELLINO WIDJAJA 85.00 25.50 78.00 27.29 65.00 22.75 75.55 3.55 B+

9 205220079 LOUIS SEBASTIAN ANOT PUTRA 85.00 25.50 72.00 25.20 70.00 24.50 75.20 3.52 B+

10 205220089 VANESSA 85.00 25.50 85.00 29.74 75.00 26.25 81.50 4.00 A

11 205220091 CLARISSA MAYELLA CHANDRA 85.00 25.50 80.00 28.00 75.00 26.25 79.75 3.97 A-

12 205220093 GAVRIELE LIBERTY 85.00 25.50 80.00 28.00 75.00 26.25 79.75 3.97 A-

13 205220102 KARTIKA PANGESTU 85.00 25.50 75.00 26.25 65.00 22.75 74.50 3.45 B+

14 205220104 SILVIA ANGELA 85.00 25.50 72.00 25.20 75.00 26.25 76.95 3.69 B+

15 205220112 LAURENSIA CLARISSA SIVA 85.00 25.50 85.00 29.74 85.00 29.74 85.00 4.00 A

16 205220113 KUMALA DEWI 85.00 25.50 85.00 29.74 72.00 25.20 80.45 4.00 A

17 205220114 CARMELLA KELVIANTO 85.00 25.50 85.00 29.74 78.00 27.29 82.55 4.00 A

18 205220117 HAN WIN 85.00 25.50 80.00 28.00 72.00 25.20 78.70 3.87 A-

19 205220118 SAMANTHA MARIA YOHEN 85.00 25.50 72.00 25.20 72.00 25.20 75.90 3.59 B+

20 205220121 KING WILLIAM 85.00 25.50 85.00 29.74 75.00 26.25 81.50 4.00 A

21 205220122 DESI 85.00 25.50 65.00 22.75 68.00 23.79 72.05 3.20 B

22 205220125 LUVERNE PUJIAN QUINN 85.00 25.50 60.00 21.00 70.00 24.50 71.00 3.09 B

23 205220127 ATHALIA DE VALERIE 85.00 25.50 85.00 29.74 72.00 25.20 80.45 4.00 A

24 205220129 THERESIA YUNITA 85.00 25.50 70.00 24.50 78.00 27.29 77.30 3.72 A-

25 205220133 JESSICA ZELMA ADRIELA 85.00 25.50 85.00 29.74 70.00 24.50 79.75 3.97 A-

26 205220134 JENICE VALENCIA ALAM 85.00 25.50 70.00 24.50 75.00 26.25 76.25 3.62 B+

27 205220153 DZIKRINA AULIA 85.00 25.50 75.00 26.25 72.00 25.20 76.95 3.69 B+

28 205220185 VIVIAN CLAROSA 85.00 25.50 82.00 28.70 77.00 26.95 81.15 4.00 A

29 205220191 ALICIA HADIOETOMO 85.00 25.50 80.00 28.00 90.00 31.49 85.00 4.00 A

30 205220193 LAURENCIA ADELINE 85.00 25.50 85.00 29.74 77.00 26.95 82.20 4.00 A

31 205220205 FELICIA SHINDY 85.00 25.50 75.00 26.25 68.00 23.79 75.55 3.55 B+

32 205220225 ELIZABETH ANGEL VALENTINA 85.00 25.50 60.00 21.00 68.00 23.79 70.30 3.02 B

33 205220226 FERDINAND BRANDON PURNOMO 85.00 25.50 80.00 28.00 75.00 26.25 79.75 3.97 A-

34 205220255 INAYAH FASAWWA PUTRI 85.00 25.50 85.00 29.74 72.00 25.20 80.45 4.00 A

35 205220263 CINDY LAURENCIA 85.00 25.50 85.00 29.74 85.00 29.74 85.00 4.00 A

36 205220266 MARIA PHOEBE TJAHJA PUTRI 85.00 25.50 85.00 29.74 85.00 29.74 85.00 4.00 A

37 205220268 CATHLEEN LIE 85.00 25.50 72.00 25.20 73.00 25.54 76.25 3.62 B+

38 205220270 IDHAM PUTRA LESMANA 85.00 25.50 70.00 24.50 73.00 25.54 75.55 3.55 B+

39 205220275 SALSABILLAH AYU PUSPITA 85.00 25.50 85.00 29.74 65.00 22.75 78.00 3.80 A-

40 205220277 PATRICK CHENDARWAN 85.00 25.50 75.00 26.25 68.00 23.79 75.55 3.55 B+

41 205220282 FELICIA AMANDA SULISTIO 85.00 25.50 85.00 29.74 70.00 24.50 79.75 3.97 A-

42 205220296 MICHELLENA 85.00 25.50 70.00 24.50 75.00 26.25 76.25 3.62 B+

43 205220299 SHAVIRA ARDITA MAHARANI 85.00 25.50 85.00 29.74 70.00 24.50 79.75 3.97 A-

44 205220305 IRENE GRACIA SIMANJUNTAK 85.00 25.50 72.00 25.20 70.00 24.50 75.20 3.52 B+

45 205220316 NANDA DIVABUENA PURBA 85.00 25.50 85.00 29.74 70.00 24.50 79.75 3.97 A-



46 205220324 BILQIS ALIFIA WATHAN 85.00 25.50 85.00 29.74 78.00 27.29 82.55 4.00 A

47 205220343 TRINITY ANASTHASIA 85.00 25.50 85.00 29.74 73.00 25.54 80.80 4.00 A

48 205220363 FAUZAN RAVINDA PUTERA 85.00 25.50 72.00 25.20 73.00 25.54 76.25 3.62 B+



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 14 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 11 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 15 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 8 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 0 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 29.17 %
Jumlah Nilai A- : 22.92 %
Jumlah Nilai B+ : 31.25 %
Jumlah Nilai B : 16.67 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : .00 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : .00 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 77.84
Rata-rata nilai bobot : 3.71
Standar deviasi nilai akhir : -



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2024/2025

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK33038

Nama MatKul. : PLKH-7 (LEGAL OPINION) Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2024/2025

Waktu Kul. : SENIN
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : LEWIANDY , S.H.,LL.M.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 205210284 BENEDICT PHILIP CHRISTIAN V V X V V V V V V V X V V V V 86.67%
2 205220010 NAJMA SYAMILA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 205220025 FATIMATUZZAHRA V V V V V V V V V X V V V V V 93.33%
4 205220038 JUTTAH CHRISTIAN MANTIRI V V V V V V V V V V V X X V V 86.67%
5 205220048 RICKSON WINALDY V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 205220071 REISA ARRIFA V V X V V V V V V V V V V V V 93.33%
7 205220074 RICHIE LAY, TAN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 205220078 JASON MARCELLINO WIDJAJA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 205220079 LOUIS SEBASTIAN ANOT PUTRA V V V X V V V V V V V V X V V 86.67%
10 205220089 VANESSA V V V V V V V V X V V V V V V 93.33%
11 205220091 CLARISSA MAYELLA CHANDRA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
12 205220093 GAVRIELE LIBERTY V V V V V V V V X V V X V V V 86.67%
13 205220102 KARTIKA PANGESTU V V V V V V V V X V V V X V V 86.67%
14 205220104 SILVIA ANGELA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 205220112 LAURENSIA CLARISSA SIVA V V V V V V V V X V V V V V V 93.33%
16 205220113 KUMALA DEWI V V V V X V V V V V X V V V V 86.67%
17 205220114 CARMELLA KELVIANTO V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 205220117 HAN WIN V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
19 205220118 SAMANTHA MARIA YOHEN V V V V V X V V V V X V V V V 86.67%
20 205220121 KING WILLIAM V V V V V V V V V V X V V V V 93.33%
21 205220122 DESI V V V V V V V V V V X V V V V 93.33%
22 205220125 LUVERNE PUJIAN QUINN V V V V V X V V V V V V V V V 93.33%
23 205220127 ATHALIA DE VALERIE V V X V V V V V V V X V V V V 86.67%
24 205220129 THERESIA YUNITA V V V V V V V V V V X V V V V 93.33%
25 205220133 JESSICA ZELMA ADRIELA V V V V V V V V V X V V V V V 93.33%
26 205220134 JENICE VALENCIA ALAM V V V X X V V V V V V V V V V 86.67%
27 205220153 DZIKRINA AULIA V V V V V V V V V X V V V V V 93.33%



28 205220185 VIVIAN CLAROSA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
29 205220191 ALICIA HADIOETOMO V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
30 205220193 LAURENCIA ADELINE V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
31 205220205 FELICIA SHINDY V V V V V V V V X V V V V V V 93.33%
32 205220225 ELIZABETH ANGEL VALENTINA V X V V X V V V V V X V V V V 80.00%
33 205220226 FERDINAND BRANDON PURNOMO V V V V X V V V V V V V V V V 93.33%
34 205220255 INAYAH FASAWWA PUTRI V V V V V V V V V V X X V V V 86.67%
35 205220263 CINDY LAURENCIA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
36 205220266 MARIA PHOEBE TJAHJA PUTRI V V V V V V V V X V X V V V V 86.67%
37 205220268 CATHLEEN LIE V V V V X V V V V V X V V V V 86.67%
38 205220270 IDHAM PUTRA LESMANA V X V V V V V V V V V X V V V 86.67%
39 205220275 SALSABILLAH AYU PUSPITA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
40 205220277 PATRICK CHENDARWAN V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2024/2025

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK33038

Nama MatKul. : PLKH-7 (LEGAL OPINION) Kelas : A

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2024/2025

Waktu Kul. : SENIN
07:30 s/d. 09:10WIB.

Dosen : LEWIANDY , S.H.,LL.M.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

41 205220282 FELICIA AMANDA SULISTIO V V V V V V V V X V V X V V V 86.67%
42 205220296 MICHELLENA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
43 205220299 SHAVIRA ARDITA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
44 205220305 IRENE GRACIA SIMANJUNTAK V V V V V X V V V V X X V V V 80.00%
45 205220316 NANDA DIVABUENA PURBA V V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
46 205220324 BILQIS ALIFIA WATHAN V V X V V V V V X V V V V V V 86.67%
47 205220343 TRINITY ANASTHASIA V V V V V V V V V X V V V V V 93.33%
48 205220363 FAUZAN RAVINDA PUTERA V V X V V X V V V V V V V V V 86.67%
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